

AYLIK BÜLTEN

— EKİM 2023 —

MUKADDES BİR GEDİK AÇTIK

LANETLİ SİYON

DAĞLARINDA

@muslimportcom

7 Ekim 2023
AKSA TUFANI



MUSLIMPORT

İmtiyaz Sahibi

Anadolu Gençlik Derneđi

İstanbul Şubesi adına

Ömer Faruk Kasadar

Genel Yayın Yönetmeni

Salih Eser

Yayın Sorumlusu

Mahmud Özdemir

Yayın Kurulu / Editörler

Fahrettin Uras

Yunus Emre Kaynak

Oğuzhan Çördük

Grafik Tasarım

P. Yusmar Yusuf

Hukuk Danışmanı

Av. M. Çağrı Soyer

Av. Baki Coşkun

İletişim

Ali Kuşcu Mh. Tetimmeler

Sk. No: 9 Fatih / İstanbul

+90 535 921 45 31

info@muslimport.com

İÇİNDEKİLER

04 İmkansız Zaafiyet... Direniş, İsrail'in Teknik Üstünlüğünü Nasıl Aştı?



Muslim Port Haber Merkezi | Büşra Zehra Çamdalı

İsraililer, kuşatma altındaki Gazze Şeridi'nin etrafına 50 kilometre uzunluğunda demir bir duvar ördü. Bu duvarı, Gazze'den gelen tehditleri tespit etmek için sensörler, radarlar ve kameralarla donattı. İşgalci devlet bununla da yetinmemiş, savaşçıların tünellerden İsrail yerleşimlerine sızmasını engellemek için Gazze sınırı boyunca yerin 9 metre derinliğinde betondan bir kale inşa etmişti.

Tüm bu yetersizliklere ve devasa ekipmanlara rağmen bu sürpriz saldırı, havadan ve surların üzerinden; ucuz insansız hava araçları, makineli tüfek monte edilmiş ve her paraşütte yalnızca iki asker taşıyan basit hava paraşütleri, yoğunlukları nedeniyle gökten inen bir "tufana" benzeyen kısa menzilli "Rajum" füzeleri kullanılarak gerçekleşti. Kassam Tugayları savaşçıların kullandığı bu basit araçlar, yıllık 23 milyar doları aşan bütçesiyle, dünyanın en çok harcama yapan ordularından biri olarak kabul edilen İsrail işgal ordusunun teknolojik avantajını aşmaya olanak sağladı. İşgal ordusu, -bu üstün finansal gücünün yanında- dünyadaki en modern Amerikan silahlarının yanı sıra Demir Kubbe sistemi ve uzun menzilli "David's Sling" sistemine de sahip. Yıllık 3,8 milyar dolar civarında olduğu tahmin edilen ABD yardımını alması, işgal ordusunun Orta Doğu'daki rakiplerine karşı askeri üstünlüğe sahip olmasını sağlıyor. Bu yeteneklerinin, İsrail'e, düşman askeri bir ittifak içindeki bir veya birkaç ülkeye karşı durabilme imkanı sağlaması gereki-

İmkansız Zaafiyet... Direniş, İsrail'in Teknik Üstünlüğünü Nasıl Aştı?

• 31 Ekim

7 Ekim Cumartesi günü şafak vaktinden birkaç saat sonra, İslami Direniş Hareketi (Hamas), Gazze Şeridi'nin çevresindeki son derece güçlendirilmiş bariyerleri aşmayı başardı. Tahkimatlarının yıkılacağını, saflarının dağılacağını ve bir-biri ardınca ölümlerinin düşeceğini hayal etmeyen İsraililer şaşkınlık içindeydi.

yordu. Ancak işgal ordusu, sayı ve teçhizat açısından kendisine eşit olmayan Hamas güçleri karşısında eli kolu bağlı kaldı. (1)(2)

İmkansız zaafiyet

Bu savaşta, Kassam savaşçılarının sahip olduğu silah ve taktikler arasında yer alan "insansız hava araçları" güç denklemini tamamen değiştirdi. Hamas saldırısının büyük kısmını füzeler, planörler ve kara kuvvetleri oluştursa da, esas olarak "aldatma ve şaşırtma unsurlarına" dayanan bu saldırı, Hamas'ın açık bir ilerleme kaydetmesini ve dünyada türünün en gelişmiş ve güçlendirilmiş tanklarından biri olan Merkava tanklarını yok etmesini sağlayan insansız hava araçları olmasaydı başarıya ulaşamazdı. Ancak insansız hava araçları sadece Merkava'yı yok etmekle kalmadı, aynı zamanda Mescid-i Aksa Tufanı Operasyonu'nun başlatılmasında da "şifre" oldu. (3)

Operasyon gerçekleştirilmeden önce Gazze'den herhangi bir saldırıyı imkansız hale getiren bir takım zorluklar vardı. Deniz üzerinden sızmak teorik olarak mümkün değildi. Çünkü bu, -işgal güçlerinin dayattığı sansür ve kuşatma altında- sonuçları hesaplanmamış bir maceradır. Karaya gelince, her birkaç kilometrede bir, yoğun bir şekilde güçlendirilmiş koruma ve iletişim kuleleri ile yüz tanıma teknolojisiyle donatılmış gelişmiş kameraların kestiği demir bir duvar var. Duvarların arkasında ise, işgal altında tutulan güney İsrail'i füze saldırılarından veya olası herhangi bir kara saldırısından koruyan gizli hava savunma sistemleri bulunmaktadır. (4)

Ancak İşgalci İsrail, direnişin bütün bu tahkimat-

ları aşmanın bir yolunu bulması karşısında şaşırıp kaldı. Direniş, başlangıçta, Gazze Şeridi'ne bitişik çeşitli İsrail işgal yerleşimlerine doğru, sayısı yaklaşık beş bin roketle ulaşan ağır bir roket yağmuru başlattı. Ki, Demir Kubbe onları engellemekle meşgul olacaktı. Ayrıca İsrail ordusunun, -gökyüzünü kaplayan yoğun duman nedeniyle- dikkatini Kassam'ın insansız hava araçlarından uzaklaştırması da gerekiyordu. Bu arada, insansız hava araçları, Hamas tarafından titizlikle belirlenen gözetleme kulelerini ve iletişim merkezlerini hedef alarak, sınır savunmasının ilk hattını temsil eden bu gelişmiş sistemlere zarar verdi ve devre dışı bıraktı. Bunu -İsrail henüz operasyonun boyutunu fark etmeden- paraşüt kuvvetlerinin yanı sıra traktörler, araçlar ve motosikletlerden oluşan kara kuvvetleri grubu izledi. Hamas askerî medyası tarafından yayınlanan başka bir videoda, direniş savaşçılarının bir İsrail askerî üssüne saldırmak ve bu üssün kontrolünü ele geçirmek için de insansız hava araçlarını kullandığını ortaya koyuyor.(5)

Hamas'ın dronları ve Ukrayna savaşı taktikleri

Belki, -bazı liderlerinin belirttiği gibi- birkaç saat içinde bu kadar büyük bir başarıyı Hamas'ın kendisi de beklemiyordu. Ancak İsrail gazetesi Haaretz, İsrail Ulusal Güvenlik Çalışmaları Enstitüsü'nün (INSS) direktörünün sözlerinden alıntı ile olanlara ilişkin bir açıklama yaparak, "Dronlarla ilgili sorunun, radar tarafından tespit edilmesinin zor olması olduğunu ve mevcut hava savunma sistemlerinin bunlarla başa çıkmasının da zor olduğunu" ifade etti. İsrail'in halihazırda insansız hava araçlarıyla mücadeleye yönelik sistemleri olmasına rağmen bu geniş alanlar için koruma sağlayamıyor. Haaretz'e göre dronları düşürmenin tek yolu onların aklını karıştırmak ve operatörleriyle arasındaki iletişimi kesmektir.(6)

Hamas'ın son zamanlardaki taktikleri Ukrayna savaşında ortaya çıkan taktiklere benziyor. Güçlü ve yoğun uçaksavar ve füzesavar savunmalarının yanı sıra, kara kuvvetlerinin delemeyeceği güçlü tahkimatların varlığı, radarlarda izi düşük olan bu dronlara olan ihtiyacı ortaya çıkardı. Bu "küçük ölüm parçaları", yoğun bir

askerî varlığın ve dünyanın en gelişmiş hava savunma sistemlerinin mevcut olduğu bu alanlar için en etkili alternatifti. Bunun, Rusya'nın Ukrayna'nın başkenti Kiev'in kontrolünü ele geçirmeye çalışırken İran'ın Şahid tipi intihar insansız hava araçlarından oluşan bir ordu kullanmasının yanı sıra; Ukrayna'nın da Rusya'nın kontrolü altındaki topraklarda insansız hava araçları kullanarak başlattığı ve Rus gemilerini, sahalarını ve hayatî tesislerini hedef alabildiği saldırıdan daha net bir kanıtı yok.

Rusya, insansız hava araçlarını hedeflerinden saptırmak veya uzaklaştırmak amacıyla dalga karıştırma sistemine dayalı bir kalkan geliştirdiği gibi, cep telefonlarında bölge sakinlerinin insansız hava araçlarının uçuşları konusunda orduya haber vermesine ve uyarmasına olanak tanıyan bir uygulama da geliştirdi. Buna karşın İsrail ise insansız hava aracı tehdidiyle ciddi bir şekilde baş edemedi. İşgal güçleri, 2014 yılındaki "Kudüs Duvarları" savaşı sırasında, direnişin, İsrail Savunma Bakanlığı binasının üzerinde uçan "Ebabıl 1" isimli insansız hava aracını düşürmüştü. Söz konusu dron işgal ordusunun kafasını karıştıran bir sürprizle tüm bariyerleri aşmayı başarmıştı. İşgal güçleri her ne kadar bu insansız hava aracını vurmaya başarsa da, Gazze Şeridi'nden sızıp kısa sürede hedefine ulaşması karşısında şaşkına dönmüştü.(7)

İsrail bu yıl Beyt Hanun askeri geçiş noktasında ona yakın insansız hava aracıyla karşı karşıya kaldığını duyurdu. Fakat işgal güçleri, söz konusu bölgeye yönelik insansız hava araçlarının uçuşunun yoğunlaştırılmasının, "Aksa Tufanı" saldırısını planlamak için yapılan gizli hazırlıkların bir parçası olduğunu fark edemedi. Bu durum, askerî medyanın o bölgeye yapılan saldırıyla ilgili yayınladığı kayıtlarla da doğrulanıyor. Askerî uzmanlar -İsrail'in ileri teknolojisine rağmen- insansız hava araçlarına karşı şu ana kadar çok sınırlı seçeneklerin bulunduğunu söylüyor. Çünkü hava savunma sistemlerinin kusurlarından biri de alçak irtifa hedeflerini tespit edememeleridir. Makineli tüfeklerin ateşlendikleri yönler de sınırlıdır ve gece, sis ve fırtınalarda artan mesafe ve sınırlı görüş süreleri nedeniyle isabetliliğini

kaybederler. Uçakları devre dışı bırakmak ve düşürmek amacıyla elektronik devreleri ısıtmayı amaçlayan lazer teknolojisi için de aynı durum söz konusudur. (8)(9)

Hamis'in dronları ve güç denkleminin alt üst olması

Neredeyse tüm modern orduların insansız hava araçlarına karşı koyma konusunda eksiklikleri vardır. Uçaksavar füzeleri ucuz cihazlarda kullanılamayacak kadar pahalıdır ve çoğu askerî üs, –her biri maliyeti 100 ile 500 dolar arasında deęişen– bir insansız hava aracı filosunun tamamını yok etmeye yetecek kadar füzeye sahip deęildir. İbrani gazetesi "Yedioth Ahronoth"un yayımladığı habere göre, "David's Sling" sisteminden çıkan her bir önleyici füzenin maliyeti yaklaşık bir milyon dolar. Son savaşın maliyetini artıran şey ise Hamas'ın –savaşın tüm cephelerinde toplam– 35 tane "Zevari" intihar uçaklarından oluşan bir filo uçurması. Söz konusu İHA adını 2016 yılında Tunus'un Safakes kentinde evinin önünde öldürülen Hamas'ın askerî kanadındaki Tunuslu lider Mühendis Muhammed El-Zevari'den almıştır. (10) (11) Kassam Tugayları'na baęlı askerî medyanın yayımladığı bilgilere göre, direnişin son nesil insansız hava araçlarından biri olarak kabul edilen "Zevari", ilk başta sadece bir keşif uçağıyken, daha sonra patlayıcı başlık taşıyabilecek ve hedeflerini dikkatli bir şekilde vurabilecek hale geldi. Haaretz gazetesi daha öncesinde bunu, İsrail'in 2008'den bu yana işgal ordusunda görev yapan Skylark insansız hava aracına benzetmişti; çünkü her iki uçak da küçük boyutları ve düşük termal izeriyle öne çıkıyor ve bu da onların tespit edilmeden hedefe yaklaşmasını sağlıyor. (12) (13)

Zevari'nin yanı sıra Kassam'ın başka "Şehab" ve "Ebabil" insansız hava araçları da bulunuyor. Ebabil, 2021'de Seyfül Kudüs savaşında, kuzey Gazze kıyısı açıklarında 100 kilometre uzaklıkta açık denizde bulunan İsrail gaz platformlarını hedef almayı başardı. Aynı zamanda Gazze Şeridi'nin eteklerindeki İsrail askerî birliklerini de hedef aldı.

Direniş, görevleri keşif ve saldırı arasında deęişen bu uçakların üç modeline sahip. Hamas daha önce de uçaklarından birinin Gazze Şeridi sınırlarından çok uzakta uçtuğunu gösteren bir video yayınlamış ve İsrail işgal ordusuna açık bir meydan okuma olarak, İsrail savunması tarafından fark edilmeden güvenli bir şekilde saklandıkları yere dönmeden önce istihbarat bilgisi toplamak amacıyla işgal altındaki toprakların geniş alanlarını fotoęraflamıştı. (14)

İsrail'in, insansız hava araçları alanında önde gelen ülkelerden biri olması ironik bir durumdur. İsrail ile yapılan insansız hava aracı anlaşmaları, işgalci ülkenin yıllık silah ihracat anlaşmalarının dörtte birini oluşturur. Hamas'ın sahip olduğu yalnızca üç tip insansız hava aracının aksine, İsrail'in dünya çapında yüksek talep gören birçok türü vardır; bunların en ünlüleri istihbarî Hermes 450, saldırgan Heron, çok hedefli Eitan, küçük boyutlu Skylark ve dięerleri. (15) Ancak ne teknik üstünlük ne de uluslararası destek, işgalci devlette Hamas'ın basit askerî cephaneliğine veya kuzeydeki Lübnan Hizbullahı'ndan gelen tehditlere karşı yeterli koruma sağlayamadı. Ancak ABD yakın zamanda bu alanda etkinliği kanıtlanmış, yüksek dalga ve frekanslar yoluyla yönlendirilen yoğun elektromanyetik enerjinin kullanımına dayanan ve bu insansız hava araçlarının elektronik çiplerini havadayken hedeflerine ulaşmadan önce yok etmeyi amaçlayan bir silah üretmeyi başardı. Bu silah testler sırasında tüm filoyu yenmeyi başarmıştı. Ancak bu silahın da sorunu, küçük dronların mütevazı maliyetiyle karşılaştırıldığında yüksek maliyetinde yatıyor. Ve bu da dünyadaki çeşitli silahlı gruplara bu insansız hava araçlarının kapısının sonuna kadar açık olduğu ve uzun süredir gökyüzünün kontrolünü tekelinde bulunduran düzenli ordulara karşı yeni dengeler ortaya çıktığı anlamına geliyor. (16)(17)

Muhammed El-Arabi

KAYNAKLAR

(1)Dünya Askeri Harcamalarındaki Eğilimler, 2022

(2) ABD'nin İsrail'e Dış Yardımı

(3) IDF Sözcüsü: Hamas saldırısı, ulusun kuruluşundan bu yana "İsraililere yönelik en büyük katliamdır."

(4) Mossad sonrası: Satirik, Yine de Harika

(5) Hamas, İsrail sınırını 'kör etmek ve sağır etmek' ve saldırının önünü açmak için muhtemelen ilkel insansız hava araçlarını nasıl kullandı?

(6) Hamas'ın insansız hava aracı saldırısı, Rusya-Ukrayna Savaşı taktiklerini kullanarak İsrail'i şaşırttı.

(7) Hamas insansız hava araçlarının 'üretimini' duyurdu.

İsrail, insansız hava araçları ve hava savunması başta olmak üzere savunma ihracatında 12,5 milyar dolar kaydetti.

(8) Hamas'ın insansız hava aracı saldırısı, Rusya-Ukrayna Savaşı taktiklerini kullanarak İsrail'i şaşırttı.

(9) Çekirgelerle Mücadele: Drone'lara ve Drone Sürülerine Karşı Askeri Önlemlerin Uygulanması

(10) IDF, David's Sling hava savunma sisteminin Gazze roketine karşı ilk kez kullanıldığını duyurdu.

(11) Hamas: İsrail'in Tunus'ta Öldürdüğü Drone Uzmanı Askeri Kanadımızın Bir Parçasıydı.

(12) IDF, Skylark Mini UAS'yi yeni Skylark1 eVTOL Drone'larla değiştirecek.

(13) Hamas, İsrail ile çatışma sırasında cephaneliğine insansız hava araçlarını ekledi.

(14) Kassam yapımı bir keşif uçağı güvenli bir şekilde Gazze'ye döndü.

(15) İsrail, insansız hava araçları ve hava savunması başta olmak üzere savunma ihracatında 12,5 milyar dolar kaydetti.

(16) Yeni bir Hava Kuvvetleri silahı, bir düğmeye basılarak drone sürülerini yok edecek.

(17) THOR, sürüyü enerji silahıyla yener.



Yahudi İşgalciler Mescid-i Aksa'nın Yanbaşında Ayin Yaptı

• 1 Ekim

Yahudi sivil işgalciler Kudüs'ün Eski Şehir bölgesinde ayin yaparken, işgalcilerin bayram münasebetiyle düzenlemeyi planladıkları baskınlara karşı Mescid-i Aksa'da nöbet tutma çağrıları yapıldı.



İşgal Rejimi Çardaklar Festivali Bahanesiyle İbrahim Camisi'ni Müslümanlara Kapattı

• 2 Ekim

Siyonist işgal rejimi, yahudilerin bir hafta sürecek olan Çardaklar Festivali veya bir diğer adlandırılmayla Çardaklar Bayramı'nı bahane ederek Filistin'in işgal altındaki Batı Şeria bölgesinin güney kesiminde yer alan El-Halil şehrindeki Hz. İbrahim Camisi'ni Müslümanlara tamamen kapatarak yahudi yerleşimcilere tahsis etti.



Gazze Direnişi Aksa Tufanı'nı Başlattı

• 7 Ekim

Gazze'deki direniş grupları, Siyonist İsrail'in Mescid-i Aksa'ya yönelik artan baskın ve ihlalleri ile Filistinlilerin hukukunun her alanda çiğnenmesinin doruğa ulaşması üzerine 7 Ekim'in şafak vaktinde "Aksa Tufanı" operasyonunu başlattı. Mücahitler, Siyon dağlarında mukaddes bir gedik açmış oldu.



İşgal Rejimi Ölü Sayısının 600'e, Yaralı Sayısının 2048'e Çıktığını İtiraf Etti

• 8 Ekim

İsrail işgal rejiminin Sağlık Bakanlığı, Filistin İslami Direniş Hareketi (Hamis)'in askeri kanadı durumundaki Kassam Tugayları'nın başlattığı Aksa Tufanı harekatinde şimdiye kadar işgalciler arasından öldürülenlerin sayısının en az 600'e, yaralananların sayısının ise 2048'e çıktığını açıkladı.



Afganistan'da Şiddetli Depremler: 2 Binin Üzerinde Can Kaybı

• 8 Ekim

Afganistan'ın Herat vilayetinde art arda meydana gelen depremlerde 2 bin 53 kişinin öldüğü belirtildi.



HAMAS İşgalcileri Köşeye Sıkıştırdı: Esir Alınan İsraililerin Sayısı 'Düzinelere Fazla'

• 8 Ekim

İslami Direniş Hareketi HAMAS, İsrail rejimine karşı devam eden operasyonda esir alınan İsraililerin sayısının İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun iddia ettiği düzinelere kişiden çok daha fazla olduğunu açıkladı.



İsrail, Gazze'yi Tam Ablukaya Aldı! Elektrik Yok, Gıda Yok, Yakıt Yok!

• 9 Ekim

İşgalci İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, Gazze için tam bir abluka emri verdiğini söyleyerek, "Elektrik yok, yiyecek yok, yakıt yok. Her şey kapatıldı. Tamamen kuşatılma emrini verdim" dedi.



Aksa Tufanı Operasyonuna Dair Çok Konuşulacak Bir Detay Ortaya Çıktı!

• 10 Ekim

Filistinli bir yetkili, işgalci rejime karşı düzenlenen Aksa Tufanı operasyonunda, Siyonist rejimin bazı askeri personelinin lojistik ve istihbarat alanlarında Filistinli direniş gruplarıyla işbirliği yaptığını söyledi.



İşgalci, Gazze'de Toplu Katliamlar ve Yıkımlar Gerçekleştirmeye Devam Etti

• 11 Ekim

Filistin direnişinin başlattığı Aksa Tufanı hareketi karşısında köşeye sıkışan işgalci siyonist, Amerika'nın kendisine hediye ettiği askeri uçaklarla Gazze ahalisinin üzerine bomba ve füze yağmuru yağdırmak suretiyle, savunmasız masum sivillere yönelik toplu katliamlarını, yıkımlarını ve Gazze ahalisini topluca cezalandırma amaçlı ablukasını sürdürüyor.



Aksa Tufanı 4. Günü: İşgalcilerin Ölü Sayısı 1000'i Geçti, Çatışmalar Sürdü

• 10 Ekim

Filistin'de İslami Direniş Hareketi (Hamas)'ın askeri kanadı durumundaki İzzettin Kassar Tugayları'nın siyonist işgalci katillere karşı başlattığı Aksa Tufanı hareketi bugün dördüncü gününe girdi.



İşgalcilerin Gazze'ye Saldırılarında 765 Şehit, 4000 Yaralı Var

• 10 Ekim

Filistinlilerin onurlu mücadelesi karşısında cephede sürekli kayıp veren siyonist katiller ellerindeki teknik imkanları kullanarak, savaşla ilgisi olmayan masum insanların üzerine havadan ateş yağmuru yağdırma-ya devam ediyor.



Halid Meşal'den Aksa'ya Destek ve Gazze'ye Yardım için Seferberlik Çağrısı

• 11 Ekim

İslami Direniş Hareketi (Hamas) Yurtdışı Teşkilatı Başkanı Halid Meşal Mescid-i Aksa'ya destek için seferberlik çağrısında bulundu ve Gazze'ye insani ve ekonomik yönden yardımda bulunulmasını istedi.



Fransa Nijer'den Çekilmeye Başladı

• 11 Ekim

Fransa askeri güçlerini Batı Afrika ülkesi Nijer'den çekilmeye başladı.



Hamaney, Hamas'ın İsrail'e Saldırısının Arkasında İran Olduğu İddiasını Yalanladı

• 11 Ekim

İran'ın dini lideri Ali Hamaney, Hamas'ın İsrail'e saldırısının arkasında Tahran'ın olduğu iddialarını yalanlar-ken, son saldırılarda Tel Aviv'in "onarılmaz bir askeri ve istihbarat yenilgisine uğradığı" görüşünü dile getirdi.



Aksa Tufanı 6. Gününde Devam Etti: İşgalcilerden 1300 Ölü, 3200 Yaralı Var

• 12 Ekim

İşgal rejimi kaynaklarının verdiği bilgilere göre işgalcilerden ölü sayısı 1300'ü bulurken yaralı sayısının da 3200 civarında olduğu belirtildi.



Hamas: Yurdumuzda, Evlerimizde ve Şehirlerimizde Kalmaya Devam Edeceğiz

• 13 Ekim

İslami Direniş Hareketi (Hamas) Filistin halkının, siyonist komutanların Gazze ahalisini güney bölgeye veya Mısır tarafına göçe zorlamak amacıyla yaptıkları tehditleri kesin bir şekilde reddettiğini bildirdi.



Heniyeye BM Genel Sekreteri'nden İsrail'in Saldırılarını Durdurmasını İstedi

• 15 Ekim

İslami Direniş Hareketi (Hamas) Siyasi Birimi Başkanı İsmail Heniyye, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres'e acil kodyuyla gönderdiği mesajda, İsrail'in Filistin halkını hedef alan saldırılarını durdurmasını istedi.



İşgal Ordusu Helikopterinin El-Kassam Tugayları Tarafından Vurulduğunu İtiraf Etti

• 15 Ekim

İşgal ordusu yaptığı açıklamada, bir askeri helikopterin İslami Direniş Hareketi (Hamas)'ın askeri kanadı İzzeddin El-Kassam Tugayları tarafından atılan tank-savar roketiyle vurulduğunu itiraf etti.



Dünya Topyekûn Gazze'ye Saldırıyor! Vitrinde İşgalci İsrail

• 15 Ekim

Küfrün tek millet olduğunu daha da iyi idrak ettiğimiz şu günlerde, Batı dünyası ve Siyonistlerin hep birlikte Gazze'ye saldırdığına şahit oluyoruz.



Ankara'da 'Filistin'e Destek Siyonizm'e Lanet' Mitingi: Suç Değil, Meşru Müdafadır

• 15 Ekim

İsrail'in Filistin'e karşı başlattığı saldırılara karşı Ankara'da Memur-Sen öncülüğünde AGD, Hak-İş, İHH, TÜ-GVA, Cihannüma ve ÖNDER birlikteliğinde 'Soykırımı hayır! Filistin'e destek Siyonizm'e lanet' mitingi gerçekleştirildi. Miting ile Siyonist İsrail'e saldırıları durdurması için çağrıda bulunuldu.



İstanbul'da Aksa Tufanı! "Filistin Yalnız Değildir"

• 16 Ekim

Yüz binlerce kişi, Filistin direnişine destek olmak ve işgalci İsrail rejimine tepki göstermek amacıyla İstanbul'da Saadet Partisi'nin öncülüğünde 'Özgür Filistin Mitingi'nde bir araya geldi.



Petro'nun Gazze Tepkisi: Kolombiya, İsrail ile Dış İlişkileri Askıya Aldı

• 16 Ekim

Kolombiya Cumhurbaşkanı Gustavo Petro, İsrail'in Kolombiya'ya güvenlik malzemeleri ihracatını durdurma kararı sonrasında "İsrail ile dış ilişkileri askıya alma" kararı aldı.



UNRWA: Suların Tükenmesi 2 Milyondan Fazla İnsanın Hayatını Tehdit Ediyor

• 16 Ekim

BM'ye bağlı Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) siyonist işgal rejiminin suları kesmesi ve temel ihtiyaç maddelerinin akışını durdurması sebebiyle Gazze Şeridi'nde suların tükenmesinin bölgede yaşayan iki milyondan fazla insanın hayatını tehdit ettiği hatırlatmasında bulundu.



İşgalcinin Vahşi Katliamları Gazze'de 47 Aileyi Tamamen Defterden Sildi

• 16 Ekim

Siyonist işgal güçlerinin Gazze bölgesinde sivil halka yönelik vahşi saldırılarında, meskun binaların tamamen yerle bir edilmesi sebebiyle bazı yerlerde aileler tamamen yok ediliyor.



İsrail Gazze'de 1000'den Fazla Filistinli Çocuğu Katletti!

• 16 Ekim

Hamas sözcüsü Hazem Kasım, İsrail işgal devletinin Gazze Şeridi'ne yönelik devam eden saldırılarında 1000'den fazla Filistinli çocuğu şehit ettiğini açıkladı.



Aksa Tufanı İsrail'i Komple Vurdu!

• 17 Ekim

Ümmetin onuru HAMAS ve Filistin halkı, işgal altındaki topraklarda destansı bir mücadele ortaya koyarken, son Aksa Tufanı operasyonu işgalcileri korkuttu. İşgalci Siyonistlerin büyük bir kısmı Aksa Tufanı operasyonundan korktuğunu belirtirken, her 5 Yahudi'den 4'ü operasyondan hükümeti ve Netanyahu'yu sorumlu tutuyor.



İşgalci İsrail Ordusu Gazze'de Hastane Bombalayarak Katliam Yaptı: 500 Şehit, 600 Yaralı

• 18 Ekim

İşgalci İsrail ordusu Gazze kentindeki El-Ehli El-Arabi (El-Ma'medani) Hastanesi'ni bombalayarak korkunç bir katliama daha imza attı. Filistin Sağlık Bakanlığı, en az 500 kişinin şehit olduğunu ve 600 kişinin de yaralandığını açıkladı.



Kassam Komutanlarından Eymen Nevfel Şehit Oldu

• 18 Ekim

İslami Direniş Hareketi Hamas'ın askeri kanadı İzzeddin El-Kassam Tugayları, Askeri Konseyi üyesi ve Orta Bölge Tugayı Komutanı Eymen Nevfel'in İşgalci İsrail'in hava saldırısı sonucu şehit olduğunu duyurdu.



Hamas: İnsani Yardım Koridoru Açılmasını Reddedenler Katliamlardan Sorumlu

• 18 Ekim

İslami Direniş Hareketi (Hamas), Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi'ndeki oylamada Gazze Şeridi'ne insani yardım gönderilmesi için koridor açılması önerisine karşı çıkan devletlerin sivil ölümlerinden sorumlu olduklarını söyledi.



"Çocuk Hastanesini Bile Bombalayanlarla Konuşulmaz, Onlar Güçten Anlar"

• 18 Ekim

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu Saadet Partisi-Gelecek Partisi ortak grup toplantısında, "Biz İsrail'in hangi dilden anlayacağını biliriz ve o dilden konuşuruz. Biliriz ki çocuk hastanesini bile bombalama cüretini gösteren, insanlık dışı bir tavrı benimseyenlerle konuşulmaz. Bir yere gidemezsiniz. Onlar güçten anlar." dedi.



Ebu Ubeyde: Çatışma Alanına Hakim Durumdayız ve Uzun Süreli Savaşa Hazırlıklıyız

• 20 Ekim

Hamas'ın askeri kanadı durumundaki İzzettin Kassam Tugayları'nın sözcüsü Ebu Ubeyde, siyonist işgal rejimine uzun sürecek bir savaş tehdidinde bulundu ve kendilerinin böyle bir savaşa hazırlıklı olduklarını hatırlattı. Bu arada Arap halklarını da Filistin sınırlarına toplanmaya davet etti.



Hepimiz Mehmet'iz, Hepimiz Aksa'ya Gideriz

• 20 Ekim

AGD, İsrail terörünün hamisi Amerika'nın İstanbul konsolosluluğu önünde büyük bir eylem gerçekleştirdi. Eylemde konuşan AGD İstanbul İl Başkanı Mehmet Yaroğlu, "Hepimiz Mehmet'iz, hepimiz Aksa'ya gideriz. Yeter ki yöneticilerimiz bize yol açsın" dedi.



İşgal Güçleri Batı Şeria'da 110 Kişiyi Gözaltına Aldı

• 22 Ekim

İşgal güçleri dün gece ve bu sabah erken saatlerde Batı Şeria'nın çeşitli bölgelerine baskın düzenleyerek aralarında direniş liderlerinin ve işgal rejimi zindanlarında uzun süre yatan eski esirlerin de bulunduğu 110 kişiyi gözaltına aldı.



Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye: Gazze'ye Dönük Saldırıları Bölgesel Savaşa Dönüştürülebilir

• 20 Ekim

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, Siyonist İsrail'in Gazze'ye yönelik süren saldırıların bölgesel bir savaşa dönüşebileceği uyarısında bulundu.



Yediot Ahronot: Hamas Hassas İstihbarat Bilgilerini Ele Geçirdi

• 22 Ekim

İşgal rejiminde yayınlanan Yediot Ahronot gazetesi, 7 Ekim saldırısını gerçekleştiren Hamas savaşçılarının işgal ordusunun gizli üsleri hakkında hassas bilgilere sahip olduklarını itiraf etti.



Yolumuz Kudüs'ün Yolu; Binlerce Kişi Sınıra Akın Etti

• 23 Ekim

Hatay'da bulunan Cilvegözü Sınır Kapısı'nda eylem düzenlendi. AGD öncülüğünde Türkiye'nin dört bir yanından binlerce araç konvoyu Hatay sınırında toplandı. Katil İsrail rejimine tepki ve Filistin direnişine destek haykırıldı.



Aksa Tufanı'nda 17. Gün: Gazzeliler Geceyi Ateş Yağmuru Altında Geçirdi

• 23 Ekim

Aksa Tufanı 17'nci gününe girerken, siyonist işgal güçleri bütün gece boyunca ve sabah saatlerinde Gazze'nin her tarafına rastgele bombalar yağdırdılar.



İşgalci İsrail, Gazze'de Bir Camiyi Daha Bombaladı!

• 25 Ekim

Siyonist İsrail'in Gazze saldırılarında yıkılan cami sayısı 33'e yükseldi.



Amerika 6 Arap Ülkesi ile Anlaştı: İşgalci İsrail için Füze Kalkanı Oluşturacak

• 26 Ekim

İşgalci İsrail'in, Gazze'ye yönelik kara harekatı için Amerika'nın bölgedeki birliklerini korumak için hava savunma sistemini kurmasını bekleyeceği ileri sürüldü.



Gazze'de İnsanlık Dramı: Ameliyatlar Anestezi Olmadan Yapılıyor!

• 25 Ekim

İsrail'in durmaksızın saldırılarına devam ettiği Gazze'de insanlık dramı yaşanıyor. Su, elektrik, gıda ve ilacın girmediği bölgede hastaneler çalışamaz duruma geldi.



Tek Bir Gecede 704 Şehit

• 25 Ekim

Sivil katliamının durdurulması yönünde dünyadan yükselen çağrılara rağmen hiçbir somut adım atılmaması ve "zalimi zulmünden alıkoyacak" en ufak bir girişimde bulunulmaması, tarihin gördüğü en aşağılık devlet(!) olan İsrail'in katliamlarına devam etmesine neden oluyor.



Daha Ne Desin!

• 27 Ekim

Terör devleti İsrail'in Başbakanı Binyamin Netanyahu, baklayı bir kez daha ağızından çıkardı. Bebek katilinden itiraf: "HAMAS'a karşı Yeşaya kehanetini göreceğiz."



Gazze'de Su Sıkıntısı, Uzun Kuyruklara Neden Oldu

• 29 Ekim

Terörist İsrail'in yoğun bombardımanı ve ablukası altındaki Gazze Şeridi'nde bir su dolum tesisi, su ihtiyacının karşılanması için kapılarını Gazzelilere açtı. Tesisin önünde su almak için bekleyenler yoğunluk oluşturdu.



"İsrail Ordusu Beklediğinden Daha Büyük Bir Yenilgiye Uğrayacak"

• 29 Ekim

Hamas'ın silahlı kanadı El Kassam Tugayları, Siyonist İsrail rejimi ordusunu daha büyük bir yenilgiye uğratma sözü verdi.



Uluslararası Kızılhaç: Gazze'de İnsani Durum Sürekli Kötüleşiyor

• 30 Ekim

Siyonist işgal güçlerinin Gazze'de sürekli cephe gerisindeki silahsız, savunmasız sivil kalabalıkları hedef alması, onların üzerine kesintisiz bir şekilde bomba yağdırırken bölgedeki insanların dışarıdan yardım almalarına engel olması insani durumun da sürekli kötüleşmesine neden oluyor.






BM: İsrail, Filistinlileri Toplu Cezalandırıyor

• 31 Ekim

Birleşmiş Milletler Filistinli mülteciler ajansı başkanı Philippe Lazzarini, "acil bir insani ateşkesin milyonlarca kişi için ölüm kalım meselesi haline geldiğini" söyledi.

MUSLIMPORT

 muslimport.com

   [/muslimport.com](https://muslimport.com)

 +90 535 921 45 31